UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGD&ĐT-VP Hòa Bình, ngày         tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bí thư Tỉnh ủy Hòa Bình tại Công văn số

1094-CV/VPTU ngày 15/7/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh cắt

giảm thủ tục hành chính và công khai đường dây nóng các cơ quan, đơn vị; Công

văn số 1251/UBND-KSTT ngày 21/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc cắt giảm thời gian giải quyết thủ tục hành chính và công khai đường dây nóng

tại các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân

phản ánh, kiến nghị về những nội dung liên quan đến giải quyết thủ tục hành

chính, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình công khai số điện thoại đường dây

nóng, cụ thể như sau:

1. Số điện thoại, hòm thư điện tử đường dây nóng Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Hòa Bình:

- Số điện thoại bàn cố định:  02183 855779

- Số điện thoại di động:   0912483030

- Hòm thư điện tử: vanphong@hoabinh.edu.vn

2. Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng:

- Thông tin phản ánh qua số điện thoại cố định và hòm thư điện tử được tiếp

nhận vào giờ hành chính của các ngày làm việc trong tuần.

- Thông tin phản ánh qua số điện thoại di động được tiếp nhận 24/24h.

3. Chế độ bảo mật thông tin:

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có phản ánh, kiến nghị đến đường

dây nóng được đảm bảo bí mật thông tin, danh tính theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình rất mong nhận được sự phối hợp,

thông tin và chia sẻ của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy (Báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Báo Hòa Bình, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cổng thông tin điện tử tỉnh (Đề nghị đăng tải);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở;

- Phòng GD&ĐT huyện, thành phố;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Trung tâm Tin học - Công báo (Đăng tải lên cổng

thông tin điện tử của VP);

- Lưu: VT, VP (NVH
99b

).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

mailto:vanphong@hoabinh.edu.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-07-26T10:40:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-26T10:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!